



Avdelning: Plan och miljö  
Handläggare: Jessica Ågren  
Telefon: 08-508 28 191  
Fax: 08 - 508 28 808  
E-post: jessica.agren@miljo.stockholm.se

2006-02-14

MHN 2006-03-14 p 21

## Upphandling för genomförande av miljötekniska undersökningar av förorenade områden

### Förslag till beslut

Bevilja förvaltningschefen genomförandedelegation på maximalt 25 basbelopp avseende upphandling av miljötekniska konsulter för genomförande av undersökning av förorenade områden.

Urban Jonsson  
Tf Direktör

Per Junker  
Tf Avdelningschef

### Bakgrund

I syfte att visa omfattningen av föroreningar i mark och sediment och ge ett underlag för markanvändningsplaneringen i staden har en rad undersökningar utförts på Miljöförvaltningens uppdrag sedan år 1996. Miljöförvaltningen ser det som en viktig uppgift att även fortsättningsvis samla, analysera och förmedla kunskaper om föroreningar i stadens mark och sediment till stadsplanerare, byggare och allmänhet inom ramen för tillsynsansvaret av stadens förorenade områden.

Avdelningen Plan och Miljö har erhållit 1,6 Mkr ur Stockholms stads Miljömiljard för att undersöka förekomst av föroreningar inom sex områden med lång historia av industriverksamhet. Dessa områden är platsen för Lagerholms färgfabrik vid sjön Trekanten i Liljeholmen, Vinterviken, platsen för gamla Kungsholms glasbruk, platsen för tidigare Mariebergs ammunitionsfabrik (Kungsholmen), platsen för Gustav Folcker färgeri (Kungsholmen) samt Smedsuddens varv (idag Smedsuddsbadet).

### **Förvaltningens synpunkter**

Miljöförvaltningen har för avsikt att utannonsera anbudsfrågan under våren 2006. Målsättningen är att de miljötekniska markundersökningarna då kan genomföras under sommaren och i början av hösten.

Upphandlingen avses ske i två steg: 1) provtagning och analys samt 2) riskbedömning. Beloppet för det första steget gällande provtagning och analys av de sex områdena bedöms bli maximalt 25 basbelopp. Då anbudsfrågan inte är helt färdigställd ännu, men tiden kort innan frågan skall annonseras önskar vi att förvaltningschefen får genomförandedelagation på ärendet för snabb vidare handläggning.

Slut